



T.C.
ALTINORDU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-85918835-903.01-36427611
Konu : Norm Kadro Fazlası Öğretmen
Atama Duyurusu

08.11.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.

İlimizde faaliyet gösteren eğitim kurumlarında ya da İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri emrinde görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin, ilgi Yönetmeliğin 53'üncü maddesi doğrultusunda alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına Valiliğimizce atamalarının yapılması planlanmaktadır.

Bu bağlamda, başvuru ve atama sürecine ilişkin açıklamaları içeren duyuru yazısı ile kurumlar ve alanlar bazında öğretmen ihtiyacını gösteren liste ekte gönderilmiştir.

Ekte gönderilen duyuru yazısı ile öğretmen ihtiyaç listesinin biriminiz/ okulunuz / kurumunuzda görev yapan tüm norm kadro fazlası öğretmenlere (**İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde kadrosu bulunan ve okulunuzda görevlendirilen öğretmenler ile farklı ilçelerdeki okul/kurumlarda geçici görevlendirilmiş olanlar da dahil, okulunuzda çalışan tüm norm fazlası öğretmenlere**) duyurulması,

Farklı ilçelerde kadrosu bulunup okulunuzda görevlendirilen norm fazlası öğretmenlerin başvurularını kadrosunun bulunduğu okul kurumlara yapmaları;

Başvuru yapan öğretmenlere ait başvuru tercih formlarının bilgisayar ortamında doldurulup (**Kadrosu Altınordu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde olup, okulunuzda görevlendirilen öğretmenlerde dahil olmak üzere**) alınarak imzalı onaylı birer suretinin **15.11.2021 Pazartesi günü mesai bitimine kadar elden ve DYS ortamında Müdürlüğümüze gönderilmesi ;**

Başvuru yapmak istemeyen norm fazlası öğretmenlere ait başvuru yapmak istemediklerine ait dilekçelerin bilgisayar ortamında doldurulup (**Kadrosu Altınordu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde olup, okulunuzda görevlendirilen öğretmenlerde dahil olmak üzere**) alınarak ve ilgili öğretmenlere imzalatılarak **15.11.2021 Pazartesi günü mesai bitimine kadar elden ve DYS ortamında Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;**

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Hürrem TANRIVERDİ
Müdür a.
Şube Müdürü

Ekleri :

- 1-Duyuru Yazısı ve Takvim (6 Sayfa)
- 2-Başvuru/Tercih Formu (Ek-1) (2 Sayfa)
- 3-Tercih Yapmak İstemeyenlere İlişkin Dilekçe Örneği (Ek-2) (1 Sayfa)
- 4-Öğretmen İhtiyaç Listesi (11 Sayfa)

Dağıtım :

- Tüm Okul ve Kurum Müd.
- Müdürlüğümüz Özel Büro

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Düz.Mah, süley meh Felek Cad. Yenigün sk.no: A/2 Altınordu ORDU

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (452) 210 11 24
E-Posta: altinordu52@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Şükür KÜÇÜK V.H.K.İ

Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

İnternet Adresi: altinordu52@meb.gov.tr

Faks:4522101123

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 36c1-dd80-3ea0-ac95-b92e kodu ile teyit edilebilir.

